
KRAFT&DELE
ČERPACÍ PALIVOVÁ PISTOLE LCD

KD10581

UŽIVATELSKÝ MANUÁL



Tato nová palivová přečerpávací pistole s elektroměrem je určena pro továrny, autobusové nádraží, 
čerpací stanice a domácí použití. Snadno se čistí, instaluje a udržuje. Pro použití v různých zemích 
je glukometr dodáván se 4 možnostmi jednotek: litry (L) / galony (GAL) / pinty (PT) / kvarty (QT). 
Baterie uvnitř může poskytnout přibližně 9000 hodin provozu.

TECHNICKÉ PARAMETRY

Konektor BSPT / MPT1“

Maximální tlak 0,25 MPa

Přesnost +/- 0,5 %

Průtok 20 – 75 l/min

Použití Nafta, petrolej, benzín

Temp. provoz -10°C - +60°C

Baterie 2x AAA

Pohotovostní doba 2 roky

LCD displej 6 číslic

Hmotnost 1,4 kg

Rozměr 360 x 240 x 80 mm

FUNKCE
Obnovit na "0"

• Stiskněte „DISPLAY“ na 1 sekundu pro resetování na 0
Celkový součet

• Stiskněte „KALIBROVAT“ a označte celkovou akumulaci tankování. Když kumulativní 
součet dosáhne maximální hodnoty 999, automaticky se vynuluje.

Kalibrace justování
• Stiskněte „CALIBRATE“ a podržte po dobu 3 sekund, pro nastavení stiskněte „DISPLAY“ 

nebo CALIBRATE.“ Když například glukometr ukazuje 103L, zatímco kapalina je 100L, 
zadejte 103/100=1,0300. A displej počítače je naprogramován tak, aby se vrátil do 
pohotovostního režimu po 5 sekundách.

Přepínač jednotky
• Stiskněte "CALIBRATE" a podržte 3 sekundy, stiskněte 5x "DISPLAY" a poté stiskněte 

"CALIBRATE" pro přepínání mezi litry (L) / galony (GAL) / pinty (PT) / kvarty (QT). 



Displej počítače je naprogramován tak, aby se po 5 sekundách vrátil do pohotovostního 
stavu.

ÚDRŽBA
Měřič je prakticky bezúdržbový. Je však důležité, aby se rotor volně pohyboval. Udržujte měřič 
čistý a bez kontaminace. Pokud se oběžné kolo volně neotáčí, naneste na oběžné kolo, hřídel a 
ložiska penetrační mazivo. Odstraňte veškeré nečistoty nebo usazeniny z oběžného kola pomocí 
měkkého kartáčku nebo malé sondy. Dávejte pozor, abyste nepoškodili kolo turbíny nebo podpěry.
Vyměňte baterii, když se objeví „L Bat“.

UPOZORNĚNÍ
Pro co nejpřesnější chod se prosím před použitím ujistěte, že v systému není vzduch a jsou splněny
minimální požadavky na průtok.



Autorizovaný zástupce výrobce: Foreintrade S.A; JANÓWEK, UL.MODRZEWIOWA 54 05-555
TARCZYN

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Podle ISO/IEC Guide 22 a EN 45014

Autorizovaný zástupce výrobce: Foreintrade S.A
Adresa oprávněného zástupce: JANÓWEK, UL.MODRZEWIOWA 54 05-555 TARCZYN

PROHLAŠUJEME, ŽE PRODUKT JE V SOULADU S EVROPSKÝMI STANDARDY

Název produktu: Automatická licí pistole (označená ochrannou známkou Kraft&Dele)
Model (obchodní označení): KD10581
Podrobnosti o produktu: LCD palivová pistole/plnička

Prohlášení:

Výrobek, na který se toto prohlášení vztahuje, splňuje požadavky směrnic ES:

1. 2004/108/ES Příloha II SMĚRNICE EMC
2. Směrnice 2006/95/ES o nízkém napětí
3. 2011/65/EU ROHS 2 směrnice
4. Směrnice o emisích hluku 2000/14/WE
5. 2004/108/ES

Podle norem:

EN 61000-6-3:2007+A1:2011, EN 61000-6-1:2007

Číslo certifikátu SHEM130400071801TXC vydané společností SGS-CSTC Shanghai Co., Ltd. 
(Čína, Šanghaj, Pudong, Kangqiao E Rd) dne 9. května 2013.

Osoba odpovědná za údržbu technické dokumentace: Ma Dong Hui, JANÓWEK,
UL.MODRZEWIOWA 54 05-555 TARCZYN
Ma Dong Hui, TARCZYN, 18.4.2021

   Vytvořeno pro


